

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Dział Consumer Care firmy Merck przejęty przez Bayer



Niemiecki koncern farmaceutyczny Bayer zapłaci 14,2 mld USD za część amerykańskiej firmy Merck produkującą preparaty sprzedawane bez recepty i kosmetyki.

Władze koncernu Bayer mają nadzieję na duży wzrost sprzedaży swoich produktów OTC. Przejęcie części Mercka ma przynieść niemieckiej firmie roczne oszczędności rzędu 200 mln dol. rocznie, a przychody mogą zwiększyć się o 400 mln dol.

Sprzedany dział Consumer Care firmy Merck produkuje m.in. lek przeciwalergiczny Claritin, plastry Oxytrol For Woman (pierwszy preparat OTC przeznaczony dla kobiet dotkniętych problemem pęcherza nadreaktywnego), środek MiraLAX stosowany w leczeniu zaparc, filtry przeciwsłoneczne Coppertone czy kosmetyki do stóp Dr Scholl.

W powiązanej transakcji Merck zapłaci Bayerowi 1 mld dol. za możliwość udziału w rozwoju i wprowadzaniu na rynek innowacyjnych leków niemieckiego koncernu przeznaczonych do leczenia nadciśnienia płucnego.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21375.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy